粤精准医函〔2024〕807 号

2024

学会各会员、各有关单位、人士：

为推动血液肿瘤的学术交流及进步，搭建各个医院临床医生

的交流平台，由广东省精准医学应用学会主办的“广东省血液肿

瘤学科发展交流系列研讨会”将于 2024年 9 月-2025年 9月期间，

举办每月 1-2 场共计 20 场会议。

本次系列会将邀请与会专家共同交流血液肿瘤诊疗最新经

验，共同探讨和展望血液肿瘤学科发展建设，为推动血液肿瘤诊

疗学术交流，促进血液医学的学科发展、最新诊疗技术进展共同

努力。现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2024 年 9 月-2025 年 9 月

会议形式：线上，线下，线上与线下相结合

参会人数：50 人以上

二、会议内容

（一）血液肿瘤诊疗新进展